
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT

YNN7NSU1 0,00 2306,00 0,00 430,00 0,00 328,32 0,00 179,58 0,00 3243,90 0,00 38,20 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 179,58

YNN7DSU1 0,00 2006,00 0,00 430,00 0,00 292,32 0,00 179,58 0,00 2907,90 0,00 38,20 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 179,58

Y 1501,00 0,00 115,00 0,00 193,92 0,00 150,38 0,00 1960,30 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

W1NFFSN5 1883,00 0,00 115,00 0,00 239,76 0,00 150,38 0,00 2388,14 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

VNN2AZM1 224,00 0,00 0,00 0,00 26,88 0,00 150,38 0,00 401,26 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

VHN3AZM3 229,00 0,00 0,00 0,00 27,48 0,00 150,38 0,00 406,86 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

VLN3AZW3 454,00 0,00 0,00 0,00 54,48 0,00 150,38 0,00 658,86 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

VLN3AZP3 304,00 0,00 0,00 0,00 36,48 0,00 150,38 0,00 490,86 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

VHN3AZB3 179,00 0,00 0,00 0,00 21,48 0,00 150,38 0,00 350,86 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

VHN3AZW3 454,00 0,00 0,00 0,00 54,48 0,00 150,38 0,00 658,86 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

Y1NFFSN5 1793,00 0,00 115,00 0,00 228,96 0,00 150,38 0,00 2287,34 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

VLN3AZM3 229,00 0,00 0,00 0,00 27,48 0,00 150,38 0,00 406,86 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

VLN3AZB3 179,00 0,00 0,00 0,00 21,48 0,00 150,38 0,00 350,86 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

VNN2AZB1 174,00 0,00 0,00 0,00 20,88 0,00 150,38 0,00 345,26 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

VHN3AZR3 418,00 0,00 0,00 0,00 50,16 0,00 150,38 0,00 618,54 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

VHN3AZP3 304,00 0,00 0,00 0,00 36,48 0,00 150,38 0,00 490,86 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

VNN2AZW1 449,00 0,00 0,00 0,00 53,88 0,00 150,38 0,00 653,26 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

VNN2AZP1 299,00 0,00 0,00 0,00 35,88 0,00 150,38 0,00 485,26 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

MNN3AZN1 239,00 0,00 0,00 0,00 28,68 0,00 150,38 0,00 418,06 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

VLN3AZR3 418,00 0,00 0,00 0,00 50,16 0,00 150,38 0,00 618,54 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

MNN3AZW1 464,00 0,00 0,00 0,00 55,68 0,00 150,38 0,00 670,06 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

MNN3AZD1 468,00 0,00 0,00 0,00 56,16 0,00 150,38 0,00 674,54 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

VNN2AZR1 413,00 0,00 0,00 0,00 49,56 0,00 150,38 0,00 612,94 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

MNN0AZD1 478,00 0,00 0,00 0,00 57,36 0,00 150,38 0,00 685,74 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

MNN3AZP1 314,00 0,00 0,00 0,00 37,68 0,00 150,38 0,00 502,06 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LNN4AZW1 419,00 0,00 0,00 0,00 50,28 0,00 150,38 0,00 619,66 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

MNN0AZN1 249,00 0,00 0,00 0,00 29,88 0,00 150,38 0,00 429,26 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

MNN0AZW1 474,00 0,00 0,00 0,00 56,88 0,00 150,38 0,00 681,26 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LNN3AZP1 285,00 0,00 0,00 0,00 34,20 0,00 150,38 0,00 469,58 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LNN4AZP1 269,00 0,00 0,00 0,00 32,28 0,00 150,38 0,00 451,66 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

MNN0AZP1 324,00 0,00 0,00 0,00 38,88 0,00 150,38 0,00 513,26 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LNN3AZN1 210,00 0,00 0,00 0,00 25,20 0,00 150,38 0,00 385,58 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LLN3AZW3 429,00 0,00 0,00 0,00 51,48 0,00 150,38 0,00 630,86 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LNN3AZW1 435,00 0,00 0,00 0,00 52,20 0,00 150,38 0,00 637,58 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LNN3AZR1 399,00 0,00 0,00 0,00 47,88 0,00 150,38 0,00 597,26 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LHN3AZP3 279,00 0,00 0,00 0,00 33,48 0,00 150,38 0,00 462,86 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LNN4AZR1 383,00 0,00 0,00 0,00 45,96 0,00 150,38 0,00 579,34 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LHN3AZW3 429,00 0,00 0,00 0,00 51,48 0,00 150,38 0,00 630,86 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LNN4AZN1 194,00 0,00 0,00 0,00 23,28 0,00 150,38 0,00 367,66 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LHN3AZR3 393,00 0,00 0,00 0,00 47,16 0,00 150,38 0,00 590,54 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LLN3AZR3 393,00 0,00 0,00 0,00 47,16 0,00 150,38 0,00 590,54 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LHN3AZN3 204,00 0,00 0,00 0,00 24,48 0,00 150,38 0,00 378,86 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LLN3AZP3 279,00 0,00 0,00 0,00 33,48 0,00 150,38 0,00 462,86 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LNN0AZR1 413,00 0,00 0,00 0,00 49,56 0,00 150,38 0,00 612,94 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LNN0AZP1 299,00 0,00 0,00 0,00 35,88 0,00 150,38 0,00 485,26 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LLN3AZN3 204,00 0,00 0,00 0,00 24,48 0,00 150,38 0,00 378,86 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LNN0AZW1 449,00 0,00 0,00 0,00 53,88 0,00 150,38 0,00 653,26 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

KNN0AZW1 519,00 0,00 0,00 0,00 62,28 0,00 150,38 0,00 731,66 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

LNN0AZN1 224,00 0,00 0,00 0,00 26,88 0,00 150,38 0,00 401,26 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

KNN0AZD1 523,00 0,00 0,00 0,00 62,76 0,00 150,38 0,00 736,14 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

KNN0AZP1 369,00 0,00 0,00 0,00 44,28 0,00 150,38 0,00 563,66 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

J 2284,00 0,00 215,00 0,00 299,88 0,00 150,38 0,00 2949,26 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

KNN0AZN1 294,00 0,00 0,00 0,00 35,28 0,00 150,38 0,00 479,66 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

J1NFFSN5 2085,00 0,00 215,00 0,00 276,00 0,00 150,38 0,00 2726,38 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

HNN0AZW1 614,00 0,00 0,00 0,00 73,68 0,00 150,38 0,00 838,06 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

HNN0AZC1 678,00 0,00 0,00 0,00 81,36 0,00 150,38 0,00 909,74 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

HNN0AZP1 464,00 0,00 0,00 0,00 55,68 0,00 150,38 0,00 670,06 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

HNN0AZN1 389,00 0,00 0,00 0,00 46,68 0,00 150,38 0,00 586,06 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

GNN2AZB1 154,00 0,00 0,00 0,00 18,48 0,00 150,38 0,00 322,86 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

GNN2AZR1 393,00 0,00 0,00 0,00 47,16 0,00 150,38 0,00 590,54 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

GNN2AZM1 204,00 0,00 0,00 0,00 24,48 0,00 150,38 0,00 378,86 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

GNN2AZW1 429,00 0,00 0,00 0,00 51,48 0,00 150,38 0,00 630,86 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

GNN2AZP1 279,00 0,00 0,00 0,00 33,48 0,00 150,38 0,00 462,86 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

BNN0AZW1 724,00 0,00 0,00 0,00 86,88 0,00 150,38 0,00 961,26 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

BNN0AZN1 499,00 0,00 0,00 0,00 59,88 0,00 150,38 0,00 709,26 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

BNN0AZC1 788,00 0,00 0,00 0,00 94,56 0,00 150,38 0,00 1032,94 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

BNN0AZP1 574,00 0,00 0,00 0,00 68,88 0,00 150,38 0,00 793,26 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,38 0,00

FARE BASIS YNN7NSU1 FARE BASIS YNN7DSU1 FARE BASIS Y FARE BASIS W1NFFSN5 FARE BASIS VNN2AZM1 FARE BASIS VHN3AZM3 FARE BASIS VLN3AZW3 FARE BASIS VLN3AZP3 FARE BASIS VHN3AZB3 FARE BASIS VHN3AZW3 FARE BASIS Y1NFFSN5 FARE BASIS VLN3AZM3 FARE BASIS VLN3AZB3 FARE BASIS VNN2AZB1 FARE BASIS VHN3AZR3 FARE BASIS VHN3AZP3 FARE BASIS VNN2AZW1

AP-EMISION 7 AP-EMISION 7 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 21 AP-EMISION 3 AP-EMISION 3 AP-EMISION 3 AP-EMISION 3 AP-EMISION 3 AP-EMISION 0 AP-EMISION 3 AP-EMISION 3 AP-EMISION 21 AP-EMISION 3 AP-EMISION 3 AP-EMISION 21

AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d

E-MINIMA 1 E-MINIMA 3|1|+ E-MINIMA 0 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1

E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0

C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0

C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0

DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO

DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90%

DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0%

DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50%

DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50%

DSCTO-ESTUDIANTES25% DSCTO-ESTUDIANTES25% DSCTO-ESTUDIANTES25% DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTES25% DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A

OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A

PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0

EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1

EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 40usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 40usdEQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 40usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st 30usd/2nd 40usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 40usdEQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 40usdEQUIPAJE PERMITIDO1st 30usd/2nd 40usdEQUIPAJE PERMITIDO1st 30usd/2nd 40usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

QUITO-MIAMI

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

Elaborado  y Aprobado por: Angela Aguirre

Cargo: Representante de Ventas

XF WT ED QB QI TOTAL OTROS IMPUESTOSTOTAL US YC XY XA AY
RUTA

FARE/BASI

S

TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: 

TARIFAS EN LA RUTA:       UIO-MIA                                        VIGENCIA   MES:  MAYO                                 AÑO: 2021 Documento de referencia



OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT

YNN7DSU1 0,00 1906,00 0,00 430,00 0,00 280,32 0,00 154,17 0,00 2770,49 0,00 38,20 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 154,17

YNN7NSU1 0,00 2206,00 0,00 430,00 0,00 316,32 0,00 154,17 0,00 3106,49 0,00 38,20 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 154,17

NNN4AZB1 94,00 0,00 0,00 0,00 11,28 0,00 124,97 0,00 230,25 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

VNN3AZB1 175,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 124,97 0,00 320,97 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

NNN4AZI1 313,00 0,00 0,00 0,00 37,56 0,00 124,97 0,00 475,53 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

Y 1501,00 0,00 115,00 0,00 193,92 0,00 124,97 0,00 1934,89 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

NNN4AZW1 369,00 0,00 0,00 0,00 44,28 0,00 124,97 0,00 538,25 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

VNN3AZP1 300,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 124,97 0,00 460,97 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

VNN3AZW1 450,00 0,00 0,00 0,00 54,00 0,00 124,97 0,00 628,97 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

W1NFFSN5 1500,00 0,00 115,00 0,00 193,80 0,00 124,97 0,00 1933,77 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

VNN4AZP1 299,00 0,00 0,00 0,00 35,88 0,00 124,97 0,00 459,85 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

NNN4AZP1 219,00 0,00 0,00 0,00 26,28 0,00 124,97 0,00 370,25 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

SNN4AZB1 119,00 0,00 0,00 0,00 14,28 0,00 124,97 0,00 258,25 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

VNN3AZR1 414,00 0,00 0,00 0,00 49,68 0,00 124,97 0,00 588,65 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

NNN4AZM1 144,00 0,00 0,00 0,00 17,28 0,00 124,97 0,00 286,25 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

VNN4AZW1 449,00 0,00 0,00 0,00 53,88 0,00 124,97 0,00 627,85 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

VNN3AZM1 225,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 124,97 0,00 376,97 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

VNN4AZR1 413,00 0,00 0,00 0,00 49,56 0,00 124,97 0,00 587,53 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

Y1NFFSN5 1382,00 0,00 115,00 0,00 179,64 0,00 124,97 0,00 1801,61 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

VNN4AZB1 174,00 0,00 0,00 0,00 20,88 0,00 124,97 0,00 319,85 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

SNN4AZP1 244,00 0,00 0,00 0,00 29,28 0,00 124,97 0,00 398,25 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

MNN0AZW1 459,00 0,00 0,00 0,00 55,08 0,00 124,97 0,00 639,05 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

MNN0AZD1 463,00 0,00 0,00 0,00 55,56 0,00 124,97 0,00 643,53 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

SNN4AZW1 394,00 0,00 0,00 0,00 47,28 0,00 124,97 0,00 566,25 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

LNN7AZP1 264,00 0,00 0,00 0,00 31,68 0,00 124,97 0,00 420,65 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

LNN7AZW1 414,00 0,00 0,00 0,00 49,68 0,00 124,97 0,00 588,65 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

SNN4AZM1 169,00 0,00 0,00 0,00 20,28 0,00 124,97 0,00 314,25 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

MNN0AZP1 309,00 0,00 0,00 0,00 37,08 0,00 124,97 0,00 471,05 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

MNN0AZN1 234,00 0,00 0,00 0,00 28,08 0,00 124,97 0,00 387,05 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

VNN4AZM1 224,00 0,00 0,00 0,00 26,88 0,00 124,97 0,00 375,85 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

LNN0AZW1 419,00 0,00 0,00 0,00 50,28 0,00 124,97 0,00 594,25 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

LNN0AZN1 194,00 0,00 0,00 0,00 23,28 0,00 124,97 0,00 342,25 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

SNN4AZI1 338,00 0,00 0,00 0,00 40,56 0,00 124,97 0,00 503,53 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

LNN7AZR1 378,00 0,00 0,00 0,00 45,36 0,00 124,97 0,00 548,33 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

KNN0AZD1 513,00 0,00 0,00 0,00 61,56 0,00 124,97 0,00 699,53 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

LNN0AZP1 269,00 0,00 0,00 0,00 32,28 0,00 124,97 0,00 426,25 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

HNN0AZC1 678,00 0,00 0,00 0,00 81,36 0,00 124,97 0,00 884,33 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

J 2073,00 0,00 215,00 0,00 274,56 0,00 124,97 0,00 2687,53 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

LNN0AZR1 383,00 0,00 0,00 0,00 45,96 0,00 124,97 0,00 553,93 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

J1NFFSN5 2028,00 0,00 215,00 0,00 269,16 0,00 124,97 0,00 2637,13 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

HNN0AZP1 464,00 0,00 0,00 0,00 55,68 0,00 124,97 0,00 644,65 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

HNN0AZW1 614,00 0,00 0,00 0,00 73,68 0,00 124,97 0,00 812,65 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

GNN4AZB1 149,00 0,00 0,00 0,00 17,88 0,00 124,97 0,00 291,85 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

GNN4AZM1 199,00 0,00 0,00 0,00 23,88 0,00 124,97 0,00 347,85 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

KNN0AZP1 359,00 0,00 0,00 0,00 43,08 0,00 124,97 0,00 527,05 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

KNN0AZW1 509,00 0,00 0,00 0,00 61,08 0,00 124,97 0,00 695,05 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

GNN4AZP1 274,00 0,00 0,00 0,00 32,88 0,00 124,97 0,00 431,85 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

KNN0AZN1 284,00 0,00 0,00 0,00 34,08 0,00 124,97 0,00 443,05 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

LNN7AZN1 189,00 0,00 0,00 0,00 22,68 0,00 124,97 0,00 336,65 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

BNN0AZP1 564,00 0,00 0,00 0,00 67,68 0,00 124,97 0,00 756,65 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

HNN0AZN1 389,00 0,00 0,00 0,00 46,68 0,00 124,97 0,00 560,65 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

GNN4AZR1 388,00 0,00 0,00 0,00 46,56 0,00 124,97 0,00 559,53 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

BNN0AZN1 489,00 0,00 0,00 0,00 58,68 0,00 124,97 0,00 672,65 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

GNN4AZW1 424,00 0,00 0,00 0,00 50,88 0,00 124,97 0,00 599,85 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

BNN0AZC1 778,00 0,00 0,00 0,00 93,36 0,00 124,97 0,00 996,33 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

BNN0AZW1 714,00 0,00 0,00 0,00 85,68 0,00 124,97 0,00 924,65 0,00 19,10 0,00 5,99 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 124,97 0,00

FARE BASIS YNN7DSU1 FARE BASIS YNN7NSU1 FARE BASIS NNN4AZB1 FARE BASIS VNN3AZB1 FARE BASIS NNN4AZI1 FARE BASIS Y FARE BASIS NNN4AZW1 FARE BASIS VNN3AZP1 FARE BASIS VNN3AZW1 FARE BASIS W1NFFSN5 FARE BASIS VNN4AZP1 FARE BASIS NNN4AZP1 FARE BASIS SNN4AZB1 FARE BASIS VNN3AZR1 FARE BASIS NNN4AZM1 FARE BASIS VNN4AZW1 FARE BASIS VNN3AZM1

AP-EMISION 7 AP-EMISION 7 AP-EMISION 14 AP-EMISION 3 AP-EMISION 14 AP-EMISION 0 AP-EMISION 14 AP-EMISION 3 AP-EMISION 3 AP-EMISION 0 AP-EMISION 14 AP-EMISION 14 AP-EMISION 14 AP-EMISION 3 AP-EMISION 14 AP-EMISION 14 AP-EMISION 3

AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d

E-MINIMA 3|1|+ E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 0 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1

E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0

C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0

C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0

DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO

DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90%

DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25%

DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50%

DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50%

DSCTO-ESTUDIANTES25% DSCTO-ESTUDIANTES25% DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTES25% DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A

OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A

PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0

EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1

EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st 30usd/2nd 40usdEQUIPAJE PERMITIDO1st 30usd/2nd 40usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 40usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st 30usd/2nd 40usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 40usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 40usd

GUAYAQUIL-MIAMI

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

XF WT ED QB QI TOTAL OTROS IMPUESTOSTOTAL US YC XY XA AY
RUTA

FARE/BASI

S

TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: 

TARIFAS EN LA RUTA:       GYE-MIA                                        VIGENCIA   MES:  MAYO                                AÑO: 2021 Documento de referencia


